data de 27 de fevereiro de 2026, o Consórcio Rota Mogiana, liderado pela Companhia, sagrou-
se vencedor do leilão promovido pelo Governo do estado de São Paulo para a concessão do 
sistema rodoviário denominado “Rota Mogiana”. 

O Consórcio apresentou a melhor proposta econômica no certame, com oferta no valor de R$ 
1.084.842.068,71 (um bilhão, oitenta e quatro milhões, oitocentos e quarenta e dois mil, 
sessenta e oito reais e setenta e um centavos). 

A Companhia liderou o Consórcio por meio de seu veículo de investimentos AZEVEDO & 
TRAVASSOS INFRAESTRUTURA I FIP, que atualmente detém participações em outros 
quatro ativos de concessão no setor de saneamento, além de um ativo de concessão rodoviária,